
RADA PRE MEDIÁLNE SLUŽBY 

Palisády č. 36, 811 06  Bratislava 

 

Rozhodnutie č.: TKR/381/2023 Bratislava dňa 22. 2. 2023 

Správne konanie č.: REO-RPMS/2023/00210 Doložka právoplatnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada pre mediálne služby (ďalej len „Rada“) ako orgán príslušný podľa § 109 a § 110 zákona  

č. 264/2022 Z. z. o mediálnych službách a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon               

č. 264/2022 Z. z.“), v súlade so zákonom č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „zákon č. 71/1967 Zb.“) v správnom konaní č. REO-RPMS/2023/00210 zo dňa 18. 1. 2023 

postupom podľa § 225 zákona č. 264/2022 Z. z. posúdila žiadosť o udelenie registrácie retransmisie 

doručenú účastníkom konania 

 

Huszti Robert 

Hajnáčka 470 

980 33  Hajnáčka 

 

a po zistení potrebných podkladov pre rozhodnutie podľa § 46 a nasl. zákona č. 71/1967 Zb. vydáva toto 

 

rozhodnutie: 

 

Rada podľa ustanovenia § 182 zákona č. 264/2022 Z. z. 

  

vydáva rozhodnutie o registrácii retransmisie č. TKR/381 

 

za nasledovných podmienok: 

 

1. Špecifikácia siete alebo telekomunikačného zariadenia alebo spôsob poskytovania retransmisie: 
- hlavná stanica: 

a) Obecný úrad, Blhovce 54, 980 32 Blhovce 

b) Obecný úrad, Šávoľ 220, 985 41 Šávoľ 

c) Obecný úrad, Veľké Teriakovce 54, 980 51 Veľké Teriakovce 

-   spôsob poskytovania retransmisie: DVB-C 

 

2. Územný rozsah alebo teritórium poskytovania retransmisie: Blhovce, Šávoľ, Veľké 

Teriakovce 

 

3.  Počet koncových užívateľov alebo účastníkov: 233 

 

4. Ponuka programových služieb:   

 základný súbor: 

 televízne programové služby: 



TV MARKÍZA, Markíza Krimi, DAJTO, TV DOMA, JOJ. JOJ PLUS, WAU, JOJ Cinema, Jojko,       

JOJ 24, JOJ Šport, CS Film, CS Horor, CS History, CS Mystery, Arena Sport 1, TV RiK,                               

TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, Jednotka, Dvojka, RTVS 24, RTVS Šport, TA3, 

TV8, TV LUX, TV Noe, RTL KLUB, Film+ 

 

 

O d ô v o d n e n i e : 
 

Podľa ustanovenia § 47 ods. 1, druhá veta, zákona č. 71/1967 Zb. sa od odôvodnenia upúšťa, keďže 

účastníkovi konania sa vyhovelo v plnom rozsahu. 

 

 

P o u č e n i e : 
 

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie podľa § 53 a nasl. zákona č. 71/1967 Zb. 

o správnom konaní v znení neskorších predpisov v lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia. 

  

*  *  * 

 

Toto rozhodnutie sa vydáva v štyroch rovnopisoch: 

1 x Robert Huszti (elektronicky) 

2 x Rada pre mediálne služby 

1 x Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb 

 

 

 

 

   

                                                                              PhDr. Marta Danielová 

                                Predsedníčka 

             Rady pre mediálne služby 


